
1/2

_Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

bytový odbor

 

Vaše značka:

 

Ze dne: 08.02.2021

Č. j.: MH O2651/2021/B/Hl

Sp. zn.: SZ MH 02026/2021/2 \

Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák \

Telefon: +420 599 459 259

Fax: +420 599 459 298

E-mail: lesnak©marianskehorycz

Datum: 18.02.2021

v

Poskytnuti informace podle zákona c.

kinformacím

106/1999 Sb., o svobodném přístupu

Na základě Vaší žádosti ze dne 08.02.2021 o poskytnutí informace:

1) Vyčištění a vyklizení prázdných domů na Bedřišce a okolí včetně objednávky a faktury

2) Seznam uvolněných bytů od 5. listopadu 2020 (datum převzetí), kdy byla učiněna poptávka včetně

rozpočtů jednotlivých bytů a kdy byly jednotlivě byty dány do oprav — včetně měsíčních výkazů)

Vám přílohou zasíláme:

1) faktury_č. 2/2021 včetně objednávky č. 0/1180/2020/B, č. 47/2020 včetně

objednávky č. O/1116/2020/B a č. 51/2020 včetně objednávky č. 1162/2020/B

2) Tabulku s přehledem bytů:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

datum Poptávka Patum

adresa volného bytu č. bytu vrácení zahalen: oprav

Novoveská 1168/14 46 4.1.2021 8.1.2021

28. října 1081/202 6 26.11.2020 5.12.2020 21.1.2021

Šimáčkova 114/27 42 21.1.2021 25.1.2021

Lázeňská 1462/1 7 31.11.2020 Bez oprav

27.1.2021 varianta B

Fráni Šrámka 2450/4 6 25.1.2021 5.2.2021 12.2.2021

Novoveská 1168/14 48 12.1.2021 21.1.2021

Novoveská 1168/14 49 21.1.2021 29.1.2021

Baarova 2074/6 4 16.11.2020 1.12.2020 1.2.2021

Fráni Šrámka 2454/22 6 24.11.2020 Bez oprav

Lázeňská 3/1460 2 25.11.2020 4.12.2021 1.2.2021

Lomená 935/1 6 30.11.2020 Bez oprav

Rtm. Gucmana 1190/3 31 22.12.2020 Bez oprav

Jasinkova 1551/8 1 3.12.2020 prozatím se neopravuje  
 

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava

www.marianskehory.cz



2/2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Jasinkova 1860/6 1 4.2.2021 prozatim se neopravuje

Fráni Šrámka 2437/11 6 14.1.2021 Bez oprav

Novoveská 1168/14 34 11.2.2021 15.2.2021

Šimáčkova 1011/25 10 22.12.2020 4.1.2021 1.2.2021

Gen. Hrušky 1216/23 59 12.1.2021 2.2.2021 12.2.2021

Gen. Hruška 1201/10 5 4.2.2021 Bez oprav

Nájemnická 16/949 5 31.1.2021 Bez oprav

Baarova 147/2 6 25.1.2021 Bez oprav

Knupferova 1457/2 11 4.2.2021 9.2.2021

Fráni Šrámka 2436/9 4 21.12.2020 Bez oprav

Náprstkova 994/23 6 14.12.2020 21.12.2020 3.2.2021

Přemyslovců 967/44 15 18.1.2021 Bez oprav

Knupferova 1458/1 4 11.1.2021 15.1.2021 3.2.2021

Strmá 1013/3 11 3.12.2020 10.12.2021 28.1.2021

Novoveská 1168/14 6 29.1.2021 8.2.2021

Marie Pujmanové 1097/21 9 19.1.2021 25.1.2021

Výstavní 2475/6 44 30.10.2020 4.11.2020 26.11.2020   
a) byty, které byly nabídnuty nájemníkům ve stavu, vjakém je zanechal předchozí nájemce, jsou

označeny ve sloupci poptávka bez oprav, tzn., že nebyla žádná objednávka na jejich opravy

b) u bytů, kde byla vystavena objednavka, tzn. opravují se nebo již byly opraveny, je vpříloze

objednávka a všechny cenové nabídky

c) u bytů, kde ve sloupci datum zahájení opravy není uvedeno nic, se zatím čeká na dodaní všech

cenových nabídek na opravu.

S pozdravem

 

Ing. Lukáš Lesňák

vedoucí bytového odboru

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava

www.marianskehory.cz


